



# Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej

---

**Sekretarz Stanu**  
**Małgorzata Jarosińska-Jedynak**

Warszawa, data: 10 października 2023 r.

znak sprawy: DRC-IVa.0221.274.2023.IT

identyfikator koszulki:

telefon: 22 273 85 36

e-mail: [ignacy.turowiecki@mfipr.gov.pl](mailto:ignacy.turowiecki@mfipr.gov.pl)

Pani Wioletta Zwara  
Sekretarz Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji

**Dotyczy: Uwag Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej do opisu założeń projektu informatycznego pn. „Elektroniczne Postępowanie Upominawcze (EPU 3.0)”.**

Szanowna Pani Sekretarz,

w załączeniu przesyłam tabelę z uwagami MFiPR do przedmiotowego opisu założeń projektu informatycznego.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

**Nazwa dokumentu: Elektroniczne Postępowanie Upominawcze (EPU 3.0) [OPIS ZAŁOŻEŃ PROJEKTU INFORMATYCZNEGO]**

Lp.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu	Odniesienie do uwagi
1	MFiPR	2.1. Cele i korzyści wynikające z projektu	Jako uzasadnienie strategiczne dla realizacji projektu wskazano jedynie Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa, który nie obejmuje działań dla całego okresu realizacji projektu, w tym lat 2024-2025.	Należy wskazać również inne dokumenty strategiczne obejmujące cały okres realizacji projektu.	
2	MFiPR	2.2. Udostępnione e-usługi 4.1. Koszty ogólne projektu wraz ze sposobem finansowania	Ze środków programu FERC mogą być finansowane e-usługi na co najmniej 4 (transakcja) poziomie dojrzałości. Planowana do wdrożenia e-usługa pn. Udostępnianie akt sprawy to usługa na 2 poziomie dojrzałości w związku z czym nie może być finansowana ze środków programu.	W opisie założeń projektu należy uwzględnić fakt braku finansowania z FERC zadań projektowych związanych z wdrażaniem e-usług na poziomie dojrzałości niższym niż 4.	
3	MFiPR	2.1 Cele i korzyści wynikające z projektu	W przypadku, zmiany liczby e-usług spełniających kryterium dojrzałości na poziomie 4 i wyżej (w pkt. 2.2), należy także odpowiednio skorygować wartość wskaźnika „Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 – transakcja” (w pkt 2.1).	Proszę o ew. korektę.	